
Dotykový stmívač pro LED pásky

Představujeme Vám kapacitní (dotykový) spínač a stmívač pro LED pásky. Je určen ke vkládání do 
hliníkových profilů společně s LED pásky. Stmívač se lepí ze spodní strany plexiskla, jak je vidět 
na fotce níže. 

Základní vlastnosti: 
- Jednoduché, spolehlivé a pohodlné ovládání jasu. 
- Kapacitní princip ovládání. Krátký dotyk způsobí sepnutí nebo vypnutí. Delší dotyk 

a následné oddálení realizuje změnu resp. nastavení jasu v rozsahu 0 až 100 %. 
- Napájecí napětí: 9 až 24 V. 
- Max. výstupní proud: 2 A. 

Max výstupní výkon 24 W.

Parametry stmívače: 

Vstupní napětí: 9-24V DC
Max. výstupní proud: 2A
Výkon: 24 W
Nastavení jasu v rozsahu: 0-100 %
Rozměry: 45 x 10 mm
Rozsah provozních teplot: -25 až +45°C

Schema zapojení


